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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:328450-2023: TEXT:PL:HTML

Polska-Wagrowiec: Baterie stoneczne
2023/S 105-328450

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Wagrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791282
Adres pocztowy: ul. Kosciuszki 15a
Miejscowosé: Wagrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Weronika Zdrzatka
E-mail: w.zdrzalka@wagrowiec.eu
Tel.: +48 672621522
Adresy internetowe:
Gtéwny adres: https://www.wagrowiec.eu/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/wagrowiec_eu

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Wagrowiec
Krajowy numer identyfikacyjny: 570791336
Adres pocztowy: ul. Cysterska 22
Miejscowosé: Wagrowiec
Kod NUTS: PL411 Pilski
Kod pocztowy: 62-100
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Milena Maciejewska
E-mail: fundusze@wagrowiec.wlkp.pl
Tel.: +48 672680800
Adresy internetowe:
Gltéwny adres: https://bip.gminawagrowiec.pl/

1.2) Informacja o zaméwieniu wspdéinym
W zaméwieniu stosowane jest wspdélne udzielanie zamdéwien

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Organ wiadzy regionalnej lub lokalnej
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnosci
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Ogolne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.1.4)

11.1.6)
11.1.7)
11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

Wielko$¢ lub zakres zaméwienia

Nazwa:
Dostawa i montaz instalacji OZE w ramach projektu ,Stoneczne dachy w Miescie i Gminie Wagrowiec”

Gtéwny kod CPV
09331000 Baterie stoneczne

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krétki opis:

Nazwa zamOwienia: Dostawa i montaz instalacji OZE w ramach projektu ,Stoneczne dachy w Miescie i Gminie
Wagrowiec”, w tym:

Czesc¢ | pn.: ,,Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych”, w tym:

Zadanie Nr 1 pn.: ,,Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych na terenie miasta Wagrowca”
Zadanie nr 2 pn.: ,,Dostawa i montaz instalacji fotowoltaicznych na terenie Gminy Wagrowiec”

Czes¢ Il pn.: ,,Dostawa i montaz kolektoréw stonecznych na terenie Gminy Wagrowiec”

Czes¢ Il pn.: ,,Dostawa i montaz piecow na pellet na terenie Gminy Wagrowiec”.

Przedmiotem zamoéwienia jest dostawa i montaz mikroinstalacji fotowoltaicznych pracujgcych w trybie
sieciowym (on-grid).

Przedmiotem zaméwienia jest dostawa i montaz kolektoréw stonecznych na nieruchomosciach prywatnych
nalezacych do mieszkarncow Gminy Wagrowiec.

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa i montaz piecow na pellet w nieruchomosciach prywatnych nalezacych
do mieszkancéw Gminy Wagrowiec

Informacje o cze$ciach

To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)

Wartos$¢ bez VAT: 701 500.00 PLN

Opis

Nazwa:

Dostawa i montaz piecow na pellet na terenie Gminy Wagrowiec.

Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

09111400 Paliwa drzewne

44621220 Kotly grzewcze centralnego ogrzewania

45300000 Roboty instalacyjne w budynkach

45331000 Instalowanie urzadzen grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL411 Pilski

Opis zamowienia:
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11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Przedmiotem zamodwienia jest dostawa i montaz piecow na pellet w nieruchomosciach prywatnych nalezacych
do mieszkancéw Gminy Wagrowiec”. Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia przedmiotu zamoéwienia
fabrycznie nowego (dotyczy wszelkich urzgdzen i materiatéw), nieuzywanego, sprawnego technicznie, bez wad
fizycznych i prawnych. Wszystkie urzadzenia stanowigce przedmiot zamdéwienia powinny by¢ gotowe do pracy,
pochodzi¢ z biezgcej produkcji, z legalnego Zrédta dystrybucji oraz posiada¢ gwarancje producenta
umozliwiajaca realizacje uprawnien z tytutu gwarancji na terytorium Polski. W ramach zamdwienia
zamontowanych zostanie 31 piecow na pellet.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40%

Cena - Waga: 60%

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

~Stoneczne dachy w Miescie i Gminie Wagrowiec”, umowy o dofinansowanie nr RPWP.03.01.01-30-0137/17-00
z dnia 05.05.2021 r., w ramach Osi priorytetowej 3 ,,Energia”, Dzialania 3.1. ,,Wytwarzanie i dystrybucja
energii ze Zzrodet odnawialnych”, Poddziatania 3.1.1. ,,Wytwarzanie energii z odnawialnych Zrédet energii”
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupow

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zaméwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2023/S 017-046923

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakornczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

Czes$é nr: 3
Nazwa:
Dostawa i montaz piecéw na pellet na terenie Gminy Wagrowiec.

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
26/05/2023
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
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Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: USLUGOWY ZAKLAD INSTALACJI SANITARNYCH C.O. | GAZ PRZEMYSLAW
WOJCIECHOWSKI
Miejscowosé: Rgbczyn
Kod NUTS: PL411 Pilski
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczes$ci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 608 200.05 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska

VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
30/05/2023
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